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Hej alla PRO:are i Värmland! 

Visst är det väl ett ödets ironi att när det finns mer snö än på flera år, kyla och 

sol, isiga vägar i skogen och höga snövallar, då kan inte Svenska Rallyt köras på 

grund av ett litet, litet virus. Jag kan förstå att arrangörernas mungipor hänger 

långt ner. Även jag som inte springer i skogen för att se en bil spruta snö och 

sedan se nästa göra lika dant, tycker att det är lite trist. Saknar folkfesten. När 

grabbarna var små var den gångna helgen en ”Lego-helg”.  Vi byggde Lego och 

lyssnade på rallyradio. Vilken låt skulle bli årets ”Rallylåt”? Kommer inte ihåg så 

många men ”Brum, brum i Värmlandskogen…” vem minns inte den?  

Vi har haft årets första styrelsemöte via länk, ytterligare en erfarenhet rikare. 

Så klart funkade inte allt, men det är bara att ta nya tag. Vi diskuterade 2021 

års årsmöte och gick igenom verksamhetsberättelsen och övriga handlingar. 

Något datum kan vi i dags läget inte bestämma allt beror på cornonapandemin, 

dispens har meddelats fram till den 30 juni 2021. Med vår verksamhet i övrigt 

är det lika dant. Allt ligger på is! Alla väntar på att få bli vaccinerade. Det enda 

ljuset i tunneln är väl att vår ekonomi är i balans, men så är vi där igen, ingen 

verksamhet inga kostnader men heller inga intäkter. Utdelning från Sture 

Forselins stipendium blev ju inte av 2020 eftersom höstmötet blev inställt.  

Tanken är nu att stipendiet för 2020 kommer att delas ut vid årsmötet 2021 

och 2021 års stipendiater på höstmötet 2021. Så är tanken och sedan är det 

bara att hoppas att det går att genomföra. 

Mello har börjat också, ja det är ju en saga för sig. Där blandas pensionär-

träffar med ungdomsgårdens besökare, hittills har det varit förvånansvärt bra, 

men det är inte färdigt än. En stilla undran bara varför måste det vara allt detta 

blinkande motljus man blir ju alldeles snurrig och artisterna syns ju inte alltid. 

Oj, vilken gällkärring jag blev nu! Ja, jag vet det finns en off-knapp även på min 

TV.  

Håll i och håll ut, så hörs vi längre fram! 


